
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/

Código da publicação: 72

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:31:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de reconstrução de muro de contenção na margem do Rio Verde, na Rua
Carlos Bovo, conforme convênio CMIL-008/630/17, mediante a contratação de empresa
especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital
Resumo: Execução de obras de reconstrução de muro de contenção na margem do Rio Verde, na
Rua Carlos Bovo, conforme convênio CMIL-008/630/17, mediante a contratação de empresa
especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo
com as condições do edital do processo em epígrafe.Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/10/2017 00:00:00 tp005-2017 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/72/execucao-de-obras-de-reconstrucao-de-muro-de-contencao-na-margem-do-rio-verde-na-rua-carlos-bovo-conforme-convenio-cmil-00863017-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-de-acordo-com-as-condicoes-do-edital-d/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp005-2017.zip

